[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2025  № 154
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области «О создании Административной комиссии муниципального образования  «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утверждении её состава и регламента»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от  28.12.2024г. № 717​​​​​​​​ «О создании Административной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утверждении её состава и регламента»  изменения, изложив его в новой редакции.
2.     Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Г.М. Фетисова.
Глава муниципального образования

«Угранский муниципальный округ»

	 Смоленской области                                                                          Н.С. Шишигина

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области от __________________ №  _________

С О С Т А В

Административной комиссии

муниципального образования «Угранский муниципальный округ»

Смоленской области

	Фетисов

Геннадий Михайлович

	– заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, председатель Административной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области (далее – комиссия);

	Чупинин
Олег Викторович
	– заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Зыбина

Ирина Михайловна
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Артемова

Виктория Александровна
	– главный специалист сектора сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области;

	Егорова

Елена Александровна
	– депутат Угранского окружного Совета депутатов;

	Качкова

Людмила Анатольевна
	– депутат Угранского окружного Совета депутатов;

	Морозова

Галина Николаевна
	– начальник отдела по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области;

	Разживина

Вера Юрьевна
	– начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области;

	Старостина

Ирина Ивановна

	– специалист 1 категории сектора по поселковому хозяйству  Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.